[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2008  № 785-ОД
Великий Новгород

Об отпуске Фабричному С.Ю.

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
предоставить Фабричному С.Ю., председателю областной Думы, часть ежегодного основного оплачиваемого отпуска за период работы с 13 апреля 2006 года по 12 апреля 2007 года продолжительностью 3 календарных дня с 05 по 07 ноября 2008 года.

Председатель
областной Думы
  С.Ю.Фабричный
тм
№ 813-пд